
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 24.01.2024 м. Ужгород № 7 

 

 

Про затвердження  

орієнтовного  плану проведення 

консультацій з громадськістю на 2024 рік 

 

Керуючись статтями 40, 52, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», рішенням виконкому 11.06.2020 № 216 

«Про затвердження Положення про консультації з громадськістю в 

територіальній громаді міста Ужгород», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити орієнтовний план проведення консультацій з громадськістю 

на 2024 рік (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника. 

 

 

Міський голова                                                                        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконкому 

 24.01.2024 № 7 

 

Орієнтовний план проведення консультацій  

з громадськістю на 2024 рік 

 
№ 

з/п 
Питання або 

проєкт 

нормативно-

правового акта 

Захід, що проводитиметься у рамках 

консультацій з громадськістю 
Строк проведення 

консультацій (дата 

або місяць) 

Соціальні групи 

населення та 

заінтересовані 

сторони, на які 

поширюватиметь

ся дія рішення, 

що буде прийняте 

за результатами 

консультацій 

Контактні дані 

особи/структурного 

підрозділу, 

відповідального за 

проведення 

консультацій (телефон, 

електронна адреса) 

1 Звіт про виконання 

бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади за 2023 рік  

Публічне представлення інформації про 

виконання бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади за 2023 рік 

До 15 березня  

2024 року 
Всі зацікавлені Департамент фінансів та 

бюджетної політики 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 52 32  

fin@rada-uzhgorod.gov.ua 
2 Проєкт бюджету 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади на 2025 рік 

Публічне обговорення показників бюджету 

за участі головних розпорядників коштів та 

мешканців міста 

Напередодні розгляду 

на сесії міської ради 

(орієнтовно – початок 

грудня 2024 року) 

Всі зацікавлені Департамент фінансів та 

бюджетної політики 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 52 32  

fin@rada-uzhgorod.gov.ua 

3 Звіт про виконання 

бюджетних програм  
Публічне представлення інформації про 

виконання бюджетних програм за 2023 рік, 

у тому числі досягнення цілей державної 

політики у відповідній сфері діяльності, 

формування та/або реалізацію якої 

До 15 березня  

2024 року 
Всі зацікавлені Департамент фінансів та 

бюджетної політики 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 52 32  



забезпечує головний розпорядник 

бюджетних коштів, у межах бюджетних 

програм за звітний бюджетний період 

fin@rada-uzhgorod.gov.ua 

Головні розпорядники 

бюджетних коштів 

4 Проведення 

громадських 

слухань та 

обговорень щодо 

врахування 

громадських 

інтересів під час 

розроблення 

проєктів 

містобудівної 

документації на 

місцевому рівні 

Публікація інформації на офіційному сайті  

міської ради, розгляд та врахування 

пропозицій громадськості, проведення 

громадських слухань, оприлюднення 

результатів обговорення, у разі виникнення 

спірних питань створення погоджувальної 

комісії 

Обговорення 

детальних планів – 

протягом року по мірі 

їх розроблення; 

обговорення 

генерального плану – 

січень -  червень  

2024 року 

Фізичні та 

юридичні особи,   

громадські 

об’єднання міста 

Ужгорода 

Управління 

містобудування та 

архітектури 

Ужгородської міської 

ради; 

тел.: (0312) 617103,  

(0312) 61 61 44, 

architect@rada-

uzhgorod.gov.ua 

5 Проведення 

громадського 

обговорення під час 

розгляду питань про 

присвоєння імен 

(псевдонімів) 

фізичних осіб, 

ювілейних та 

святкових дат, назв і 

дат історичних подій 

вулицям, провулкам, 

скверам, тощо. 

Публікація інформації на офіційному сайті 

міської ради, розгляд та врахування 

пропозицій громадськості, проведення 

громадських слухань, оприлюднення 

результатів обговорення 

Протягом року по 

мірі надходження 

звернень 

Фізичні та 

юридичні особи,  

громадські 

об’єднання міста 

Ужгорода 

Управління 

містобудування та 

архітектури 

Ужгородської міської 

ради; 

тел.: (0312) 61 71 03,  

(0312) 61 61 44, 

architect@rada-

uzhgorod.gov.ua 

6 Проєкт Стратегії 

розвитку 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади до 2030 

року та Плану 

Громадські слухання проєкту Стратегії 

розвитку Ужгородської міської 

територіальної громади до 2030 року та 

Плану заходів на 2024-2026 роки з 

реалізації Стратегії розвитку Ужгородської 

міської територіальної громади до 2030 

року 

05 січня 2024 року 

 

Всі зацікавлені Управління економічного 

розвитку міста             

тел.: (0312) 42 80 31        

e-mail: uep@rada-

uzhgorod. gov.ua 

 

mailto:fin@rada-uzhgorod.gov.ua


заходів на 2024-2026 

роки з реалізації 

Стратегії розвитку 

Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади до 2030 

року 

 

 

7 Звіт про витрачання 

бюджетних  коштів 

за 2023 рік 

Розширене засідання колегії управління 

освіти 

Березень 2024 року Керівники закладів 

освіти, батьківська 

громадськість 

Управління освіти 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 63 60 

osvita@osvita-

uzhgorod.gov.ua 

8 Звіти керівників 

закладів освіти 

Загальні збори трудових колективів, батьків 

і громадськості 

Червень, серпень 

2024 року 

Члени трудових 

колективів  

закладів освіти , 

батьківська 

громадськість 

Управління освіти 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 63 60 

osvita@osvita-

uzhgorod.gov.ua 

9 Визначення 

пріоритетності та 

доцільності 

реалізації заходів, 

які планується 

включити до 

бюджетного запиту 

на 2025 рік 

Засідання робочих груп Вересень-жовтень 

2024 року 

Керівники закладів 

освіти, батьківська 

громадськість, 

працівники 

структурних 

підрозділів міської 

ради 

Управління освіти 

Ужгородської міської 

ради 

тел.: (0312) 61 63 60 

osvita@osvita-

uzhgorod.gov.ua 

10 Нормативна 

грошова оцінка 

земельних ділянок в 

Обговорення  нормативної грошової оцінки 

земельних ділянок у межах Ужгородської 

міської територіальної громади 

до 1 березня 2024 

року 

Всі зацікавлені Відділ землекористування 

Ужгородської міської 

ради тел.: (0312) 

mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua
mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua
mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua
mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua
mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua
mailto:osvita@osvita-uzhgorod.gov.ua


межах Ужгородської 

міської 

територіальної 

громади 

Ужгородського 

району 

Закарпатської 

області 

Ужгородського району Закарпатської 

області 

61 41 42 

zemkorust@rada-

uzhgorod.gov.ua 

 

 

 


